
Id: 79B6731C-60CB-41D2-8383-EA02AD164E78. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 25 kwietnia 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XLV sesji  w dniu 

25 kwietnia 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 79B6731C-60CB-41D2-8383-EA02AD164E78. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.57.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XLV sesji w dniu 25 kwietnia 2023 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 276/XLV/2023 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2023 rok 

realizować dochody 

 i wydatki zgodnie ze 

zmienionym budżetem 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2023 r. 

Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy  

i Kierownicy 

jednostek podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 277/XLV/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Miasta Zambrów 

przekazać uchwałę 

skarżącemu 

z dniem podjęcia Sekretarz 

Miasta 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta 

 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


